
628300N

Z

o

n

a

 v
e

rd

e

Z
o
n
a
 
v
e
r
d
e

Z

o

n

a

 v

e

r
d

e

Z
o
n
a
 
v
e
r
d
e

Z

o

n

a

 v

e

r
d

e

PZ-57

P312

P314

P315

P319

P321

P322

P327

P328

P503

P303

P507

S6

S8

S7

PZ-182

PZ-180

PZ-179

PZ-203

PZ-201

PZ-199

PZ-200

S22

S21

S23

S24

S26

S25

S29

S30

S33

S31

S32

S36

S35

S37

S38

PZ-42

PZ-40

S39

S40

PZ-46

S42

S41

PZ-49

S51

S52

S57

S60

S59

S27

S28

EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE PASTO

FECHA :ESCALA :

ARCHIVO : PLANO No:

2

DE

EMPOPASTO S.A. E.S.P.

CALIDAD Y TRANSPARENCIA PARA SU VIDA

1:2000

SUBGERENTE DE INFRAESTRUCTURA

GERENTE:

PROYECTO:

CONTIENE:

DISEÑO:

LEVANTO:

DIBUJO:

LOCALIZACIÓN

FERNANDO VARGAS MESIAS

COLECTOR ARANDA

Ing. JORGE CAICEDO SANTANDER

3

DIC/2013

Q

.
 
L

a

 
G

a

l
l
i
n

a

c

e

r
a

Q

.

 

B

l

a

n

c

o

R

.

 

P

a

s

t

o

C

A

L

L

E

 
2

2

B

 
B

I
S

R

.

 

P

a

s

t

o

ÁREAS PLUVIAL 2000.DWG

ESCALA 1:15000

CONVENCIONES:

POZO EXISTENTE

POZO PROYECTADO

POZO A REPONER

POZO A DESHABILITAR

AREA DE DENAJE

APROBADO:

JEFE SUBGERENTE INFRAESTRUCTURA:

JEFE SECCION OPERATIVA DE DISEÑOS:

ING. AULO ERASO OBANDO

ING. JORGE CAICEDO SANTANDER

MAT. PROFESIONAL. 52202 - 80016NRÑ

 INTERVENTOR:

ING. AULO ERASO OBANDO

MAT. PROFESIONAL. 52202 - 80016NRÑ

PLANTA GENERAL ÁREAS DE

DRENAJE AGUAS LLUVIAS


